Jurídicas) para atendimento complementar na forma de plantões clínicos e consultas
especializadas, para prestação de serviço no município de Bocaina de Minas.
Ratificação Ratifico o processo licitatório em referência às empresas: BARQUETTE
SERVICOS MEDICOS LTDA – CNPJ: 40.244.548/0001-00 Valor Total de R$ 157.000,00
(cento e cinquenta e sete mil reais) BRISA PAVAO P. MENDES LTDA – CNPJ:
49.737.295/0001-72 Valor Total de R$ 130.900,00 (cento e trinta mil e novecentos
reais) JULIA FERREIRA TEIXEIRA – CNPJ: 30.214.181/0001-10 Valor Total de R$
57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais) LEONARDO A.C. SILVA MEDICINA
LTDA – CNPJ: 43.859.238/0001-80 Valor Total de R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e
seis mil reais) LUCIANA BARCELLOS NETTO TEIXEIRA – CNPJ: 44.753.219/0001-37 Valor
Total de R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais) RODRIGO BARCELLOS NETTO
DE FARIA – CNPJ: 44.769.514/0001-81 Valor Total de R$ 194.000,00 (cento e noventa
e quatro mil reais) TEIXEIRA BARBOSA SERVICOS MEDICOS LTDA – CNPJ:
32.365.047/0001-45 Valor Total de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos
reais) BOCAINA DE MINAS, 16 de Junho de 2023. Luzimar de Moura Benfica PREFEITO
MUNICIPAL